
‘ Dodatek ke Smlouvě

 

 

** * ** EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

i; : Evropský fond pro regionální rozvoj && PRO M ÍSTNÍ

* * * lntegrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

   

Eiv'íBrÍF—íčííí " Cism"Tj

/3J7N .Za/$ are

poř. číalo r ok zkr. odb.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění služeb (1329/2017IOSR)

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

 

 

    

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava ProFaktum, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín

zastoupené lng. Tomášem Macurou, MBA Zastoupená lng. Radkem Eliášem

jednatelem

primátorem

IČO: 00845451 IČO: 28568087

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28568087

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Československá obchodní

okresní pobočka Ostrava banka, a.sv.,

V v pobočka Ceský Těšín

Císlo účtu: 19-1649297309/0800 Cislo účtu: 225394522/0300

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah Dodatku č. 1
 

čl. l.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2017 Smlouvu na zajištění služeb, která je evidována u objednatele

pod číslem l329/2017/OSR. Předmětem smlouvy je zpracování podkladů pro investiční projekty:

a) Transformace Domova Na Liščině II.

b) Transformace Domova Barevný svět II.

Jedná se především vyhotovení studie pro studii proveditelnosti a analýzy nákladů/přínosů (CBA),

zpracovanou prostřednictvím aplikace ISKP 2014+.

1/2 Smlouva na zajištění služeb: OSTRAVA! ! !

Zpracování dokumentů k žádosti o dotaci pro výzvu č. 49 IROP 



 

 

Dodatek ke Smlouvě
Statutární město Ostrava

Magistrát

2. V souladu sčl. IV., odst. 4 dochází v návaznosti na prodloužení termínu ukončení příjmu žádostí

o dotaci do 49. výzvy IROP a s přihlédnutím kpřekážkám na straně objednatele, které souvisí se

zajištěním podkladů nutných kplnění předmětu smlouvy, kprodloužení termínu na zpracování

a předání veškerých požadovaných dokumentů dle čl. 11 odst. 2 z 26. 5. 2017 (15:00) na 20.06.2017.

Zbývající ujednání smlouvy se tímto nemění.

čl. 2

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: Ozměně Smlouvy a uzavření tohoto Dodatku rozhodla rada města

usnesením č. 06494/RM1418/95 ze dne 30.05.2017.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, a že s jeho

obsahem souhlasí.

3. Dodatek je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

  

  

  

Za Objednatele

Ing. Tomáš Macura, MBA

primátor města

,. _. Poskytovatel

";/< * Ing. Radek Eliáš

*'\ jednatel

 

 

 

Datum: "2 % 233W \\„33/ Datum Aš 557/174-

    .9." líný“ Ina?

Hlavni‘tfida 87/2

737 O1 CeskýTěšín

IČ: 28568087, D1Č: C228568087

Místo: Ostrava Místo: Český Těšín

2/2 'Smlouva na zajištění služeb: OSTRAVA! ! !

racování dokumentů k žádosti o dotaci pro výzvu č. 49 IROP   


